附件5     济南高新区社会事务局2015年
  公开招聘教师报考证明（模板）

济南高新区社会事务局：

          同志，于     年    月至     年    月在我单位从事         工作（        学段        学科的教学工作，教学年限为         年零     个月），现同意该同志报考2015年济南高新区社会事务局教师公开招聘。该同志在我单位的身份是代课教师（或合同制教师或在编教师）。我单位性质属义务教育阶段学校公办（或民办）全日制小学（或初中、高中、九年一贯制学校）。
特此证明。

开具证明经手人签字：

单位名称（公章）
日期

教育主管部门（公章）
（具有教师编制的报考人员必须加盖，非在编教师可不加盖）
日期